589. Afeisler und Rat von Slraiibiirg litten den Cardinal Philipp von Alengon,

Bisehof vo» Ostia, süA Papst« fm- die Ei'mn/mmg Ulrichs soa Lichieuberg

mm Bischof vm Sflmßiur^ m hmUkm. 1890 JuH 5*

Reverendissime paler et dunaae j^raciosissime quin .StiiH;tiafc.üno in Ciiriäto patri

ac domiuo digao dei pruvideucia Bonüacio suuimo pontiüci scripsiuius, quod in causam,

in qua reverendus pater dominus Fridericus episcopus Argentinensis episcopatum

Argentinensem propria volnntate dimitteret vel ipsum alias ad episcopatum vel btt

chiepiscopatum transferri contingeret, quod in eum eventum idem sanctissimus pater

nobilem virum dominum Ulricum de Liehtenberg canonicum et camerarlum ccelesle

Ar^pntinensis vinim nliqim nobilem providum scienlia lillorarutn M inoruni hone.state

niulüplicitffr commendatum in spiritualibus et temporalibus circumspeütum, qui sue

virtutiä et providencie meritis amicorum potencia necnon terrarum fortaliciis eccle-

siam Argentinensem, nt creditur, potent felidter gnbernare et eidem preesse paiiter

et prodesse dignaretur promoveri ad reverentiam igitur vestram bumiliter recurrentes

cum fiduda exaudicionis vestre reverencie offerlmus instantissime prece.s nostras

qnatenus apud sanclissimum in Christo patrem et dominum dominum Bonifacium

summimi pontiflrrm srrlt;lu^- fonperator adesse digneniiin, ut de persona dicti doniiiü

ülrici eidem Aigeritinensi ecciesie providere dignetur preiicicndo ip£uiii ecdesie su-

pradicte in epi^copum et pastorem cum paz et tranquillitas in istis partibus, ut spe-

ramus, per ipsius providenciam valeat reformari et reformata libere conservari. pater-

nitatem vestram conservet altissimus firmam columpnam ecciesie sue sancte.

datum quinta die mensis julii anno domini miUessimo trecentesimo nonagesimo.

Vestre patemitatis humiles servitores consules

scabini totaque communitas Argentinensis.

rerso] Reverendissimo in Christo patri et d(nnino domino Philippo de Alen-

cenio episoopo Hostiensi et sacrosancte ecciesie romane cardinali dignissimo.

Str. St. A. AA. Uli. S oop. «ft. coaev.
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5f)0 Meister md Rat von ^tmßkwff biifen Papst Son^az dm ÖanmiHs Ulrush

tmi licUenberg zum Bischof ttm Straßhuy tu ernennen, falls das Bistum [durch

Berufung FriedrieAs wn Btankeuheint nacA ütrechÜ erledigt < / v/,

Sanetissimo m Clu'islo iialri ac domino domino Uonifacio sacrosancle liuiuane

ac aniversalis eoclesie [summo] pontifici devoti vestre sanctitalis filii inagister el con-

sules civitatis AigenünensiB pedum oacula beatorum. sanctissime pater et doniine

reverendiasime beatorum patram venerabiles edocent sanctiones ad ecclesiasticas

dignitates hos merito promovendos, qui eisdem preesse valeant, pariter et prodesse

et quibus laudabile leslimoniiini pm-hibet prior vila. vir igitur honorabilis do)iiiiui3

l'l'*!f'iis dp LiehtenberiT i amorariii^ rr elesio Argentinensis, quem generls nobilitas,

niorum honestas, vite piubiius, lileralure sapicncia, nfituralium prudentia nee iion

spiritoalium et temparaUuni circurospectio reddunl iiiuitipUciter commeudatuiu in

epificopatum dicte Argentinensis ecdesie, cum yacaTerit, per vestram beatitudinem

digne meruit promoverl, quoniam et ipsius ecdesie necessitas periculoso statu part-

ium Alamanie considerato profuturo eiusdem eoclesie cavendis pericalis sibi preftci

postuTunt pro pastore, que ipsum, ot mater fiUum, proprüs lactavit uberibus eundem

primitus. in canonicnm. dpindo \n (-cHTifrjtrhim »««^uinendo, quictniqiio lu-diim in pro-

priis sed eliam in paiüLtu;! alieuis taleiu exiiibuit, ut a plnribus atniirelur, de

cuius etiam nobili et geuerosa ac potenü prosapia tr&ä ecclesiu ArgeiUinenses suc-

oessive pastorali officio fnngebantur et eandem etiam ecdesiam in spiritnalibus et

temporalibus summo studio et feliciter guberaarunt. quo circa vestre sanctitatis

demencie suppUcamus affectibus mentium nostrarum quatenus dictum dominum Ul-

r!cum ainonicun) et eamerarium tum et si venerabilis dominus et pater Fridericus

episeopus Ar^^nnlinrnpi^' 'rif>dernus episcopatui rejiimciavcrit l'ibcra VoUinlatc. vel

alias transiatuö iu*-rit, eiderc n dc-fi.:» Arppntini.'ii-i protici yin pastore ae de oiidctn

dignemini ' providei'c, quia üptiainus mdubitaiiter cundciu doiniimm cauierariiuü

prefate ecdesie ac nobis et toti diocesi feliciter posse preesse pariter et prodesse.

datum Argentine sabbato proximo post octavam sanctorum Petri et Pauli appo-

stolonim anno domini millesimo^treoentesimo nonagesimo.

Sanctitatis vestre devoti filii magistri consutes

ac tota coniniunitas civitatis Argentinensis.

\I%verso\ Sanctishiiuo ac beaiissirno in (llinsln patri ac domino Ür^iiifuci'Mli viiia

Providentia dementia saerosancte roiiume ai: irnivf rsalis ecclesic HutiHui) iiontilii j.

8L Ä. 1114. 2 eop. «j^. eoae». B, hat die BaHertaig: qainta die mensis julii.

591. Jokami vm Vet'gp au Siraßhur^i: bükt um Kehrmg erlitienen. itchadens,

V&wsetU 1390 JMi 18.

Carissimi amici salutaHone previa. vobis satis est notun, quod alin* inter vos

consortes et complices, vestros^ex una 'parte et roe et alios ex altera parte "ratione

> hmtr n ttatt m am Wartende.
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castri mei et terre CastelUonis orta guerra «t discencio esset, super qua finaliter fuit

concordatun cf pnrificaiui) inter nos tan pro vobis consortibus et complicibus

vestris et similiter me et meis quod nichi! in fütttritm uniis nd altorun nccasione

predicte guerre in aliquo teuebatur, pro ul he(; m liUeris tüncuidaeioiiiä super hec

confectis lacius continenlar nichilominas Cfiine de Ck>lbezcey, " Georgius frater eyus

Lentor ^ commorans Saleburci, Dietnier de Blumenowe et Glauczelin de Blamenowe

subditti et subjecti vestri tan racione ville vestre quan alias cun pluribus oomplicibns

et malefuctoribas suis nuper occasione dicte guerre Tel alias indebite invaserunt

fhVfnn fcrrnn mean Cu-tüliotiis spoliavemnt proflavcruril ean bonaque mobilia

secuü tulerunt necnon hoinines predicte tein^ i i

f
i mnt secun cr'ptos duxcrurit et

de ipsis pecunias iudebite exlorsefunt nec de predicüä restitucionen vel fecreden-

cian facere volnerunt pluries et debite requisiti et sotninati, quod est in maximo
prejudicio mei in gravamine et destrucione dicte terre mee et hominum illius necnon

concordancian et pacis federa in fringendo et violando quan quidem concordancian

et federa nuUatenus per me vel meiB(t) infringere Vellen, sed me ac meos in amore
in sorvieio vo^tris committere et manerp. qn^ propter vos alTectuose rogo qualenus

de dietis bonis mobilibus tan anitiialibus quan alias nec non hominibus et pecuniis

sie per dictos malcfoctoi'es captis et habitis nie ac honiines meoä i'&ätiluet'e m se-

credencian exhiberi et fieri velitis, super quibus dampnis et de perdittis per fide

dignos, si sit opus informabuntur et per ipsos dedarabuntur et si quo predicti

aut sui oomplices aut aliquis ipsomm racione dicte guerre vel alias michi opponere

vel petere vohierit, noscat aniicicia vestra me esse promptun et paratun, coran re-

verendo in Chri'^tn patrp a (Inminn doinino episoopo Meleilsi, oujn« feoflun dicla

terra ac bona predicta buiiluntur, blarc jnii pro ut fuerit ralionis in tantis, quod

de me nullatenos juste canquereutur logans atfectuosissimä Universitäten veätrau ut

super premissis tantun facere velitis quantun in vobis confido et ut complementon
exigit radonis rescribentes quecunque super premissis et dependicis volueritis ac

poteritis facere. altissimus vos conservet feliciler et longeve. scriptum Fontis-